
Управление образования Администрации Оконешниковского 
муниципального района Омской области 
646940 Омская область, р.п. Оконешниково, 

ул. Пролетарская 73, тел. (38166) 22-236,22-006,22-401. факс (38166) 22-300
e-mail: uo-okon@mail.ru________________________

ПРИКАЗ

от 27 февраля 2023 года № 66

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений 
«Без срока давности» среди обучающихся общеобразовательных учреждений 

Оконешниковского муниципального района

С 1 по 10 февраля 2023 года в общеобразовательных учреждениях 
Оконешниковского муниципального района проходил муниципальный этап 
Всероссийского Конкурса сочинений «Без срока давности».

В Конкурсе приняли участие 13 обучающихся из 9 образовательных 
учреждений района: МБОУ «Оконешниковская СШ», МБОУ «Крестинская СШ», МБОУ 
«Любимовская СШ», МБОУ «Чистовская СШ», МБОУ «Золотонивская СШ», МБОУ 
«Красовская СШ», МБОУ «Маяковская СШ», МБОУ «Сергеевская СШ», МБОУ 
«Куломзинская СШ».

Жюри , подвело итоги муниципального этапа Конкурса.
На основании решения жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

По итогам конкурса наградить грамотами Управления образования :
5-7 класс:
Бондюченко Дениса, обучающегося МБОУ «Оконешниковская СШ»- 1 место;
Мордвинцева Тимофея, обучающегося МБОУ «Оконешниковская СШ»- 2 место;
Самойлову Алину, обучающуюся МБОУ «Сергеевская СШ» - 3 место.

8-9 класс:
Нестерову Елизавету, обучающуюся МБОУ «Золотонивская СШ» -1 место;
Шмайхель Антона, обучающегося МБОУ «Любимовская СШ» -2место;
Петлевана Данила, обучающегося МБОУ «Красовская СШ» - 3 место.

10-11 класс:
Луценко Елизавету, обучающуюся МБОУ «Чистовская СШ»-1 место;
Сорока Яну, обучающуюся МБОУ «Сергеевская СШ» -2 место;
Велигурова Ивана, обучающегося МБОУ «Куломзинская СШ» - 3 место.

I

Руководителям образовательных учреждений поощрить педагогических 
работников, подготовивших победителей и призёров муниципального Конкурса, 
денежными премиями из фонда стимулирования образовательного учреждения.

Начальник Управления образования Е.Н.Совенко

mailto:uo-okon@mail.ru

